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Erdoğan'a suikast planı FETÖ'nün yeni haberleşme sistemi
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Abdulkadir Selvi bugünkü yazısında FETÖ’nün, 15 Temmuz’dan sonra tespit edilen
TSK’daki yeni haberleşme sistemi, “Ardışık Arama Yöntemi”ni yazdı.

Abone ol 
Hürriyet gazetesi yazarı Abdulkadir Selvi, bugünkü köşesinde istihbarat ve güvenlik birimlerinin ortak
çalışması sonucunda deşifre edilen “Ardışık Arama Yöntemi” sistemini kaleme aldı.

ARDIŞIK ARAMA YÖNTEMİ
Ankesörlü hattan telefonla arama yönteminden sonra yeni çözülen “Ardışık Arama Yöntemi”nin nasıl
çalıştığını ise Selvi yazısında anlatıyor:

Her ayın cumartesi ya da pazartesi günü FETÖ’nün asker imamları, kontörlü telefondan ya da
büfelerdeki ücretli sabit hattan sorumlu olduğu 10 kişiyi arıyor. Onlara maklube yiyecekleri ya da
buluşacakları yeri bildiriyorlar. Bu işlem her ayın belirlenen gününde tekrar ediyor.

Hatırlarsanız 9 Kasım tarihli, “FETÖ’nün yeni oyunu” başlıklı yazımda, 15 Temmuz darbe
girişiminden sonra yeni sistemden söz etmiştim. Ankesörlü hattan yeni tayin olarak gelen subayın
telefonu aranıyor, ona o ilde kendileriyle ilgilenecek olan asker imamın ismi veriliyordu. Kısa bir süre
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sonra yine kontörlü hattan o şahıs arıyor ve buluşacakları yeri bildiriyordu.

Kontörlü hattan TSK’daki FETÖ’cüyü arayan asker imamı, o numaranın ardından hemen diğerini
çevirmiyor. Ne yapıyor? Örneğin 0532’li bir numarayı arıyor. Görüşme bittikten sonra bu kez 0532’yi
çeviriyor. 0532’den sonraki ilk numarayı, 7’nci ve 5’inci rakamı değiştiriyor uydurduğu bir numarayı
arayıp kapatıyor. Bir sonraki hafta ise esas numarayı arayıp görüştükten sonra, yine kendisine
bildirilen rakamları değiştirip arayıp, kapatıyor. Bunu her numarayı aradıktan sonra yapıyor. Ama
her defasında aynı rakamların yerini değiştirmiyor. Örneğin o asker imamına 10 kişi bağlıysa hepsini
tek tek aramıyor. Her görüşmeden sonra önce bu işlemi yapıyor, sonra diğer numarayı arıyor.
Değişiklikleri de kafasına göre değil, önceden kendisine bildirilen sisteme göre yapıyor.

Ardışık Arama Yöntemi ile tespit edilen TSK mensuplarının isimleri ne ByLock listelerinde yer
alıyordu ne de mahrem imamların itiraflarında geçti. Hatta 15 Temmuz darbe girişimi sırasında
yayınlanan Yurtta Sulh Konseyi listelerinde de yer almıyordu. O nedenle kendilerini gizlediler."

Geçtiğimiz günlerde İstanbul ve Eskişehir'de yüzlerce TSK mensubuna yönelik operasyonun, bu
yöntemle yapılan tespitler üzerine gerçekleştirildiğine yazan Selvi, iki kritik noktaya dikkat çekiyor:

KRİPTONUN KRİPTOSU
1- TSK içinde hâlâ hiçbir sistemle tespit edilememiş FETÖ’cülerin varlığı.
2- Şu ana kadar kendisini gizlemeyi başaran FETÖ’cülerin girişebileceği eylemler, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a yönelik suikast girişimi ya da intihar eylemi.

Abdulkadir Selvi'nin yazısının tamamı

tsk  fetö  abdulkadir selvi
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